
AVVISO ESITO DI GARA 

 

 

 

Amministrazione Aggiudicatrice: AFC Torino S.p.A. –  

Corso Peschiera n.193 - 10141 Torino 

PEC: afctorino-gare@legalmail.it 

Oggetto dell’appalto: FORNITURA DI ABBIGLIAMENTO TECNICO ESTIVO PER 

OPERATORI E PER GPG - MEDIANTE MEPA 

CIG  ZF1242FBAB 

Importo a base di gara: Euro 1.539,00  IVA esclusa;  

Oneri sicurezza Euro   0,00 

CPV:  

Procedura: 23-AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO 

DIRETTO 

Offerte ricevute: 1 

Aggiudicatario: M.T.C. S.A.S. DI MASSARI ALESSANDRO& C.,  

VIA PERUGIA 52, 10152 TORINO TO,  

CF  00729740019, PI  00729740019  

Importo di aggiudicazione: Euro 1.539,00  IVA esclusa 

Numero e Data di aggiudicazione: Determina N. 139 del 04/07/2018 

Criterio di aggiudicazione:  

Subappalto: No 

Data pubblicazione: 25/05/2018 

Responsabile del Procedimento: Michela Favaro 

  

Organo competente per le procedure di ricorso e, se del caso, di mediazione: Tribunale di Torino 

mailto:afctorino-gare@legalmail.it

